invitos vincere coëgero. Polliceor urbanum me Catonem:
vos dormitis, nec haec adhuc mihi videmini intellegere,
qua nos pateamus et quam simus imbecilli. Atque hoc
nullius praemii spe faciam, sed, quod apud me plurimum
5 solet valere, doloris atque indignitatis causa. Quid istic
facitis? proelium exspectatis, quod firmissimum hac?
vestras copias non novi: nostri valde depugnare et facile
algere et esurire consuerunt.

The first of these is the fact that the
the second is the fact that the
the third is the fact that the
the fourth is the fact that the
the fifth is the fact that the
the sixth is the fact that the
the seventh is the fact that the
the eighth is the fact that the
the ninth is the fact that the
the tenth is the fact that the

The first of these is the fact that the
the second is the fact that the
the third is the fact that the
the fourth is the fact that the
the fifth is the fact that the
the sixth is the fact that the
the seventh is the fact that the
the eighth is the fact that the
the ninth is the fact that the
the tenth is the fact that the

III. Buch.

Cicero unter Caesars Herrschaft.

48—44 a. Chr.

VII. Heft.

Die Kunst der Gegenwart

1894

62. ad Att. XII. 2. — Rom. — 46 a. Chr. Erste Hälfte April.

Cicero Attico sal.

Hic rumores tamen Murcum perisse naufragio, 1
Asinium delatum vivum in manus militum, L. naves
5 delatas Uticam reflatu hoc, Pompeium non compa-
rere nec in Balearibus omnino fuisse, ut Paciaecus
affirmat; sed auctor nullius rei quisquam. Habes, quae,
dum tu abes, locuti sunt. Ludi interea Praeneste: 2
ibi Hirtius et isti omnes, et quidem ludi dies VIII: quae
10 cenae, quae deliciae! Res interea fortasse transacta est:
o miros homines! At Balbus aedificat; τί γὰρ αὐτῶ
μέλει; verum si quaeris, homini non recta sed voluptaria
quaerenti nonne βεβίωται? tu interea dormis. Iam ex-
plicandum est πρόβλημα, si quid acturus es: si quaeris,
15 quid putem, ego confectum puto. Sed quid multa? iam
te videbo, et quidem, ut spero, de via recta ad me; simul
enim et diem Tyrannioni constituemus et si quid aliud.

63. ad fam. IX. 3. — Rom. — 46 a. Chr. Um 20. April.

Cicero Varroni.

20 Etsi quid scriberem non habebam, tamen Caninio 1
ad te eunti non potui nihil dare. Quid ergo potissimum
scribam? quod velle te puto, cito me ad te esse ventu-
rum; etsi vide, quaeso, satisne rectum sit nos hoc
tanto incendio civitatis in istis locis esse: dabimus
25 sermonem eis, qui nesciunt nobis, quocumque in loco

simus, eundem cultum, eundem victum esse. „Quid refert? tamen in sermonem incidemus.“ Valde id, credo, laborandum est, ne, cum omnes in omni genere et scelerum et flagitiorum volutentur, nostra nobiscum aut inter
 2 nos cessatio vituperetur. Ego vero neglecta bar- 5
 barorum inscitia persequar; quamvis enim sint haec misera, quae sunt miserrima, tamen artes nostrae nescio quo modo nunc uberiores fructus ferre videntur quam olim ferebant, sive quia nulla nunc in re alia acquiescimus, sive quod gravitas morbi facit, ut 10
 medicinae egeamus eaque nunc appareat, cuius vim non sentiebamus, cum valebamus.